Adicional a la certicación, los asistentes recibirán una constancia que acredita la 
participación en el curso de formación siempre y cuando asistan a más del 80% de las sesiones 
programadas. 

Inversión y forma de pago 
El curso tiene un valor de doscientos ochenta mil pesos ($280.000,oo) Mda/cte., que serán 
cancelados en el momento de la inscripción. 

Inscripciones y forma de pago
A partir del 25 de Noviembre del 2025 a través de

www.unicab.solutions.org

¡Cupos limitados!

Iniciamos el curso 2  de diciembre

http://www.unicab.solutions.org